

כך צעדנו בגאון ברחובות ירושלים

יוסי מלול - משק הבקר והחלב
hmb-malul@icba.org.il



מהירה יחסית, הצלחנו למנף את היוזמה למשהו מרגש וכיפי. שייקה דרוי, מנכ"ל מועצת החלב, היה אדיב מאוד ונתן חסות מלאה שכוללת חולצות, כובעים ודגלים

זה היה גם יום מיוחד לעם ישראל - גלעד שליט חוזר הביתה וכולנו צמודים לרדיו ולטלוויזיה לראות כל תנועה של גלעד ולנגב דמעות בהתרגשות.

מי שהגיע לצעדת ירושלים הרוויח ובגדול!

חול מועד סוכות, מזג אוויר מעולה, עיר בירה מלאת הוד, חברה צעירה ונעימה, לבוש אחיד - כחול-לבן, תחושה גדולה של גאוות יחידה שיש לה מה להציע לעם ישראל, בתחילתו של עידן מחודש לצדק חברתי ולערבות הדדית. הרעיון היה של לביא מנור מנהלל, צועד ותיק בירושלים, ובהתארגנות



לביא מנור היה הגפרור שהצית את ההשתתפות שלנו בצעדה



ראש העיר ניר ברקת, גאה בחולצה של הרפתנים



עודד ארקין עדכן באופן שוטף על כל תנועה של גלעד



כל היום היה בצלו של גלעד שליט שחזר הביתה - היינו צמודים לרשתות באיפון



דרור קורלנדר מבית הלל הגיע עם בנו הצעיר וכמוהו היו רבים

והמארגנים במיקרופונים, פרגנו מאוד לאנשי הרפת שמשכימים קום לחלוב את הפרות ולהפיק את החלב לכל עם ישראל. הנפנו דגלים - בשבילי רק חלב ישראלי, והרגשנו, שבצד הכיף האישי, המרגש והמעניין, אנחנו עושים טוב לתדמיתו של ענף החלב והחקלאות הישראלית.



חברים בראשותו של רוני ליטבק הניפו דגלים גם למטן גלעד

וכך חברו המפקדים בשטח - רוני ליטבק בצפון (בעזרת סרג'ו פישלים מכפר חרוב), לביא מנור בעמקים, עודד ארקין בדרום, תותי בלוך שהביא את הפרה זהבה על קלאב-קאר, יאיר בר עזר שהעניק חולצה לניר ברקת ראש העיר, ציפי מגלגל שהביאה את כל צוות הרפת וחברת הילדים, נערי קיבוץ יזרעאל, כפר חרוב ועוד רבים אחרים שבאו לצעוד ולהזדהות.

התארגנו בגן סאקר, השלמנו מדים למי שהגיע וגם לאחרים, ראינו הופעה של אביהו מדינה ושימי תבורי, שוטטנו בדוכני המאכלים והקניות ואחר כך התייצבנו למקומנו במצעד, יחד עם קבוצות ותיקות ובעלות ניסיון. ההופעה של הקבוצה הייתה מרשימה מאוד, הקהל בצדי הדרכים



innovators in agriculture



**אמר פילוסוף ידוע:
"כל אמת עוברת 3 שלבים,
ראשית - לועגים לה
שנית - מתנגדים לה
שלישית - מקבלים אותה
כמובנת מאליה"**

לפרטים: גרנות - ד.נ. עמק חפר 38100 טל: 04-6226776, 04-6321552, פקס: 04-6321489
Email: lelyis@bezeqint.net - www.leyly.com נייד רוני: 050-5250905 נייד דב: 054-6196333



תותי בלוך מנהלל הביא את זהבה הפרה שגם הובילה את הטור



חלק מהקבוצה בהתארגנות בנן סאקר



מסלול הצעדה היה מלא הוד ואתרים היסטוריים מלאי התרגשות



זניאלה הצעירה. בתו של סרג'ו מכפר חרוב

זהו, החלטנו ספונטנית - זה יהפוך למסורת!

יום גיבוש לכל ענף החלב וחיבור שלנו עם קהל ישראל - היום שידברו עליו כל השנה!

גם בשנה הבאה, בע"ה, בחול מועד סוכות, נעלה על אוטובוסים, על טפנו הבוגרים, ונגיע בהמונינו לצעדה המרגשת ברחובות העיר, נעבור בגאווה על בימת הכבוד, נעניק חולצה וכובע למכובדי העיר, נתחבר לעם ישראל בצד היפה שלו ונעלה את קרנה של החקלאות וההתיישבות המדהימה שלנו.

תסמנו כבר עכשיו ביומן הרפתן - חול מועד סוכות תשע"ג, תחילת אוקטובר 2012. ■



היה כיף אמתי ושווה להגיע